
UCHWAŁA NR XLV/759/08 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

w sprawie przekazania Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  

w Gorzowie Wlkp. do realizacji zadań związanych z przyznawaniem i wypłatą świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 
Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1, art. 38 
ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy oso-
bom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007r. 
Nr 192, poz. 1378 ze zm.) i art. 4 ust. 1 ustawy  
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. 
Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się Dyrektorowi Gorzowskiego 
Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  
w Gorzowie Wlkp. do realizacji zadań związanych  
z przyznawaniem i wypłatą świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych z wyłączeniem zadań 
dotyczących przekazywania informacji do biura In-
formacji Gospodarczej o zobowiązaniach dłużników 
alimentacyjnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezy-
dentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Krystyna Sibińska 

 

 


